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Pani 

Agata Tańska 

Dyrektor 

Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego 

dla Niesłyszących i Słabosłyszących 

w Raciborzu 

 

 

W nawiązaniu do pisma Znak: SOSWNiS.310.1.2020.GK z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

informuję, że Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach udziela wyjaśnień  

w sprawach dotyczących stosowania przepisów ustawy o finansach publicznych. Wyjaśnienia 

w tym zakresie udzielane są na zasadach określonych w  „Komunikacie w  sprawie udzielania 

wyjaśnień dotyczących stosowania przepisów o finansach publicznych” zamieszczonym  

na stronie www.katowice.rio.gov.pl 

Jednocześnie informuję, że wydatki poniesione przez jednostki sektora finansów 

publicznych w związku z programami współfinansowanymi ze środków unijnych należy 

ujmować w budżecie jednostki w odpowiednich podziałkach klasyfikacji budżetowej, 

w zależności od rodzaju wydatków z odpowiednią czwartą cyfrą dodaną do paragrafu – 

stosownie do zapisów zawartych w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 2 marca 

2010  roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1053 

z późn. zm.). Przy czym, rodzaj wydatków powinien być zgodny z treścią złożonego wniosku, 

w następstwie którego jednostka sektora finansów publicznych zawarła umowę z instytucją 

pośredniczącą o dofinansowanie konkretnego zadania. 

Ponadto, Regionalna Izba Obrachunkowa w  Katowicach pozwala sobie zwrócić 

uwagę na rolę Instytucji Pośredniczącej w realizacji zadania, która sprawuje nadzór nad 

prawidłową realizacją projektów współfinansowanych z Unii Europejskiej.  

 

 Należy jednak zauważyć, że powyższe stanowisko Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Katowicach nie ma charakteru wiążącego. 

 

 

                                                                                   Z up. Prezesa Izby 

                                                           Naczelnik Wydziału Informacji Analiz i Szkoleń 

Elektronicznie podpisany przez Agata Barbara Syguda


